附：中国职业技术教育学会关于举办第二届天煌杯中国“职业技术教育科学研究成果奖”评选活动的通知

各地方行业学会机构，各有关单位：
　　今年是贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》及其职业教育战略规划的第一年。为进一步贯彻落实党的十七大精神和国家大力发展职业教育的方针，全面贯彻落实科学发展观，展示近年来我国职业教育科研教研成果，推动职业教育科研事业发展，提高职业教育科研水平，在总结2006年第一届中国“职业技术教育科学研究成果奖”评选工作经验基础上，经教育部批准，中国职业技术教育学会决定举办第二届中国“职业技术教育科学研究成果奖”评选活动（以下简称“第二届评选活动”）。

第二届评选活动的范围是第一届评选以来面向全国的职业技术教育科研领域所取得的优秀研究成果。举办该活动不仅是学会今年的一项重要工作，也是我国职业教育科研领域的一项重要活动，一定要认真做好。学会要求各地方行业学会机构要认真负起责任，做好宣传组织工作，做到广泛参与、踊跃参评，并负责所有参评成果的推荐报送工作（注：本通知中的“地方行业学会机构”，包括省级、计划单列市级职教学会，各行业学会，中国职教学会的下属机构，高等学校或省级科研机构，以及其他相应级别的研究机构）。第二届评选活动拟设奖项90个：一等奖10项，二等奖30项，三等奖50项。这些成果大体包括决策咨询、理论创新、实验推广三种类型；主要来自于职业院校（包括本科院校的职教研究机构）、职教科研单位、行业企业三个领域。在获奖成果中各种类型和领域均应有适当的比例。
　　为确保评选活动做到坚持标准、正确导向、严格程序、保证质量，加强对第二届评选活动的领导，决定成立第二届评选活动领导小组。组长由中国职业技术教育学会会长张天保同志担任，教育部职成教司和高教司等有关方面领导参加。
　　学会学术委员会将在全国范围内遴选有代表性、权威性的专家组成评审委员会，负责评选工作的组织实施，并成立评审工作小组。工作小组办公室设在上海市教育科学研究院职业教育与成人教育研究所，负责相关工作。各地方行业学会机构推荐的评选成果直接报送到第二届评选活动工作小组办公室。在评选活动的全过程中，所有相关人员都必须遵守职业道德，严格组织纪律，不得弄虚作假和营私舞弊，努力做到公平、公正、公开。
　　中国职业技术教育教学会将于10月底召开2010年学术年会，届时将举办隆重的颁奖活动，请教育部等领导为获奖者颁奖。获奖项目将得到证书、奖牌和奖金等。本届评选活动得到浙江天煌科技实业有限公司的大力支持，活动决定以“天煌杯”冠名。
　　现将第二届评选活动的有关文件下发给各地方行业学会机构以及其他有关单位。本通知及其相关附件，以及届时的公示材料等，都将在学会网站上公布（www.chinazy.org），请予查阅下载。

　　工作小组办公室联系方式：
　　联系人：张鸣、朱桃福
　　电话：021-64166635（兼传真） 021-64172557
　　地址：上海市教科院职成教研究所（上海市茶陵北路21号）
　　邮编：200032
　　电子邮箱：zcjssh@163.com

　　附件：
　　1．关于举办第二届天煌杯中国“职业技术教育科学研究成果奖”评选活动实施办法
　　2．中国“职业技术教育科学研究成果奖”申报表
　　3．中国“职业技术教育科学研究成果奖”推荐工作情况报表